[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]28.05.2025                                                                                                      №   422

О внесении изменения в постановление Администрации
Колпашевского района от 01.04.2025 № 291
«Об иных межбюджетных трансфертах на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVI зимней межпоселенческой спартакиаде
в с. Тогур Колпашевского городского поселения, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2025 году»

В целях упорядочения реализации иных межбюджетных трансфертов
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                   от 01.04.2025 № 291 «Об иных межбюджетных трансфертах на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVI зимней межпоселенческой спартакиаде в с. Тогур Колпашевского городского поселения, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2025 году» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. В Соглашении должны быть предусмотрены следующие положения:
1) целевое назначение ИМБТ;
2) сведения о размере ИМБТ;
3) условия предоставления и расходования ИМБТ, порядок перечисления ИМБТ;
4) положения, регулирующие порядок предоставления ИМБТ;
5) сроки и порядок представления отчётности;
6) условие о целевом использовании выделенных средств ИМБТ                                   в срок не позднее 01.08.2025;
7) условие о возврате остатков средств ИМБТ, не использованных                по целевому назначению, в срок не позднее 10.08.2025;
8) ответственность за неисполнение предусмотренных                           Соглашением обязательств;
9) о предоставлении отчётов об использовании средств ИМБТ                        с приложением документов, подтверждающих их целевое использование,                 в Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района по формам, установленным Соглашением, в срок               не позднее 15.08.2025.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                             на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района					                              Д.В.Гришаев

Г.А.Пшеничникова
5 27 40
image1.jpeg